

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: Oprava místní komunikace na Kopané

KSO: Frenštát pod Radhoštěm
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 19.4.2018
Datum:

IČ: 02604795
DIČ: CZ02604795

IČ: 02604795
DIČ: CZ02604795

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

287 437,90

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
287 437,90
0,00

Výše daně
60 361,96
0,00

Cena s DPH

V CZK

347 799,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Oprava místní komunikace na Kopané

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 19.04.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01 Oprava místní komunikace na Kopané 287 437,90 347 799,86 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava místní komunikace na Kopané

Objekt:

01 - Oprava místní komunikace na Kopané

KSO:

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel:

CC-CZ: 19.04.2018
Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 02604795

DIČ: CZ02604795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 437,90

DPH základní
snížená

Základ daně
287 437,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
60 361,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

347 799,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na Kopané
Objekt: 01 - Oprava místní komunikace na Kopané
Místo: Frenštát pod Radhoštěm
Zadavatel: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí
Uchazeč:
Kód dílu - Popis

Datum: 19.04.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	287 437,90
HSV - Práce a dodávky HSV	287 437,90
1 - Zemní práce	65 588,41
5 - Komunikace pozemní	174 326,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 108,03
997 - Přesun sutě	10 388,01
998 - Přesun hmot	15 026,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace na Kopané

Objekt: 01 - Oprava místní komunikace na Kopané

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Zadavatel: ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Datum: 19.04.2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 437,90

D HSV Práce a dodávky HSV

287 437,90

D 1 Zemní práce

65 588,41

1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	1,760	570,00	1 003,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"RD 1973" 0,2*8,8		1,760			
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	29,328	75,00	2 199,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		"podklad pod novým asfaltem nad vodovodním řádem" 0,3*(1,1*71,6+1,0*9,2+2,8*3,5)		29,328			
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	255,000	48,00	12 240,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,9*71,6+9,2*3,2+5,6*3,2		255,000			
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	12,000	72,00	864,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"RD 386" 12,0		12,000			
5	K	121112012	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy přes 150 mm	m ³	7,620	450,00	3 429,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"ornice na vyvýšené straně komunikace" 0,3*0,4*(71,6+9,2+3,2-8,5-10,8-1,2)		7,620			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	65,760	170,00	11 179,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"odkopávka pod starým asfaltem" 0,4*(1,9*71,6+2,9*2+5,6*3,2-2,8*3,5)		65,760			
7	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	65,760	30,00	1 972,80	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	9,525	45,00	428,63	CS ÚRS 2017 02
	W		7,62+19,05*0,1		9,525			
9	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	5,715	70,00	400,05	CS ÚRS 2017 02
	W		7,62-19,05*0,1		5,715			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	65,760	125,00	8 220,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m.	m3	328,800	12,00	3 945,60	CS ÚRS 2017 02
	W		65,76*5. Přepočtené koeficientem množství		328,800			
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	7,620	55,00	419,10	CS ÚRS 2017 02
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin "ornice" 7,62+5,715	m3	13,335	32,00	426,72	CS ÚRS 2017 02
	W				13,335			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,760	15,00	986,40	CS ÚRS 2017 02
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	105,216	120,00	12 625,92	CS ÚRS 2017 02
	W		65,76*1,6. Přepočtené koeficientem množství		105,216			
16	K	181202305	Úprava pláně na stavběch dálnic na násypch se zhuťnutím	m2	263,000	16,00	4 208,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"srovnání podkladu ze stávajícího kameniva v celé ploše komunikace" 3,0*71,6+3,2*9,2+5,6*3,2+0,84		263,000			
17	K	181301101	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	19,050	35,00	666,75	CS ÚRS 2017 02
	W		"ornice na vyvýšené straně komunikace" 0,3*(71,6+9,2+3,2-8,5-10,8-1,2)		19,050			
18	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,050	16,00	304,80	CS ÚRS 2017 02
19	M	1005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,572	120,00	68,64	CS ÚRS 2017 02
	W		19,05*0,03. Přepočtené koeficientem množství		0,572			
D	5		Komunikace pozemní				174 326,50	
20	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozproštěním a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	263,000	95,00	24 985,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 100 mm	m2	263,000	95,00	24 985,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"celá plocha komunikace" 3,0*71,6+3,2*9,2+5,6*3,2+0,84		263,000			
22	K	564750111.R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 150 mm	m2	24,660	125,00	3 082,50	
	W		"rozproštění kameniva vytěženého z kryti vodovodu" 0,15*(1,9*71,6+2,9*2+5,6*3,2-2,8*3,5)		24,660			
23	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhuťnutím, po zhuťnutí asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	11,400	95,00	1 083,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,1*(71,6+9,2+3,2)*2*0,1*(1,2+3,2+8,5+10,5+8,8+11,0)		11,400			
24	K 573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m ²	m ²	263,000	12,00	3 156,00	CS ÚRS 2017 02
25	K 577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	263,000	233,00	61 279,00	CS ÚRS 2017 02
26	K 577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	263,000	212,00	55 756,00	CS ÚRS 2017 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 108,03	
27	K 916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky "nájezdů k RD a boční ulice" 10,5*9,0*8,0*5,5+8,5	m	41,500	285,00	11 827,50	CS ÚRS 2017 02
W		obrubník betonový silniční vibrařovaný 50x15x25 cm	kus	41,500			
28	M 592174640	3*1,01 Přepočtené koeficientem množství	kus	3,030	96,00	290,88	CS ÚRS 2017 02
W		obrubník betonový silniční vibrařovaný 100x15x25 cm	kus	40,400	123,00	4 969,20	CS ÚRS 2017 02
29	M 592174650	40*1,01 Přepočtené koeficientem množství	kus	40,400			
W		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	1,453	2 650,00	3 850,45	CS ÚRS 2017 02
30	K 916991121	0,35*0,1*41,5		1,453			
W		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	13,000	90,00	1 170,00	CS ÚRS 2017 02
31	K 919735123	10,0+3,0		13,000			
W							
D 997		Přesun sutě				10 388,01	
32	K 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	57,152	25,00	1 428,80	CS ÚRS 2017 02
33	K 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	800,128	6,00	4 800,77	CS ÚRS 2017 02
W		57,152*14 Přepočtené koeficientem množství		800,128			
34	K 997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	1,052	220,00	231,44	CS ÚRS 2017 02
W		0,572*0,48		1,052			
35	K 997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu	t	56,100	70,00	3 927,00	CS ÚRS 2017 02
W		57,152*1,052		56,100			
D 998		Přesun hmot				15 026,95	
36	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	197,723	76,00	15 026,95	CS ÚRS 2017 02